
 

KORRALDUS 

 
Jüri         09. jaanuar 2024 nr 45 
 
 
Väljaspool kodu osutatav üldhooldusteenus päevahoiuna hinnad  
Rae Sotsiaalkeskuses 2024. eelarveaastal 
  
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae Vallavolikogu 
20.06.2023 määruse nr 29 „Sotsiaalteenuste osutamise kord Rae vallas“ § 7 lõikest 2, 
Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1.  Kehtestada Rae Sotsiaalkeskuses osutatava üldhooldusteenus päevahoiuna hinnad 

alljärgnevalt:  

1.1. rahvastikuregistrijärgse elukohaga Rae valla elanikule – 10 eurot / päev;  

1.2. teise omavalitsuse elanikule – 20 eurot / päev;  

1.3. lõunasöögi maksumus – 3,50 eurot;  

1.4. õhtuoote maksumus – 2 eurot.  

2. Hindasid rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2024.  

3. Avaldada korraldus Rae Vallavalitsuse ja Rae Sotsiaalkeskuse veebilehel.  

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

5.  Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik   
vallavanem Meeli Vaarik 
 vallasekretär 
 


